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LAHTI PRO OSŁONA PRZECIWODPRYSKOWA Z
DASZKIEM

Cena 56,57 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3641628

Kod EAN 5903755117472

Producent Profix

Opis produktu

Przeciwodpryskowa osłona twarzy z daszkiem Lahti Pro L1520600
Osłona twarzy przeciwodpryskowa z daszkiem i regulowanym nagłowiem polskiego producenta Lahti Pro L1520600 wykonana
z poliwęglanu o grubości 1,0 mm i długości osłony 20 cm. Osłona posiada plastikowe nagłowie z napotnikiem, regulacją
obwodu głowy (pokrętło) oraz bardzo lekką konstrukcję i bardzo dobrą funkcjonalność oraz zapewnia częściową ochronę
szyi. Osłony twarzy marki Lahti Pro model L1520600 są w drugiej kategorii środków ochrony indywidualnej, posiadają klasę
odporności B, deklarację CE oraz zgodne są z normą EN 166. Osłona twarzy z szybką z tworzywa sztucznego przeznaczona do
ochrony oczu i twarzy przed odpryskami ciał stałych, powstającymi podczas pracy m.in. przy ręcznej i maszynowej obróbce
metali, drewna i tworzywa o średniej energii uderzenia (odpowiadającej uderzeniu kulką o masie 0,86g z prędkością 120m/s).
Osłona może również chronić oczy i twarz przed rozbryzgami cieczy szkodliwych kwasów: siarkowy, solny, siarkowodorowy,
azotowy, fosforowy, alkoholi o niskim stężeniu np. 25% stężenia amoniaku, alkohol z wyjątkiem metylowego, węglowodorów
alifatycznych, detergentów, paliwa, oleje mineralne, zwierzęce, roślinne, oleje silnikowe.

Klasa wytrzymałości mechanicznej B - średnia energia uderzenia, odporność na uderzenie stalową kulką o nominalnej średnicy
6 mm o masie 0,86g z prędkością 120 m/2.

Kategoria II - odzież ochronna nie będąca środkiem ochrony przed minimalnym zagrożeniem (kat. I) ani przed zagrożeniem
życia lub zdrowia (kat. III). Kategoria II ochrony obejmuje swoim zakresem odzież chroniącą przed konkretnym czynnikiem,
który nie zagraża życiu lub zdrowiu oraz nie powoduje trwałego uszczerbku na zdrowiu pracownika.Przykłady odzieży,
zaliczanej do tej kategorii: odzież chroniąca przed przecięciem, odzież redukująca zagrożenia występujące podczas spawania -
dla spawaczy i zawodów pokrewnych, odzież ostrzegawcza (dla służb drogowych).

EN-166 ma zastosowanie dla wszystkich typów ochron indywidualnych oczu używanych do ochrony przed różnymi
zagrożeniami, które można napotkać w przemyśle, w laboratoriach, w budynkach szkolnych, w dziedzinie majsterkowania,
itd., gdzie może nastąpić uszkodzenie oka, lub zaburzenia widzenia, za wyjątkiem promieniowania pochodzenia nuklearnego,
promieni X, emisji lasera i promieniowania podczerwonego (IR) emitowanego przez źródła o niskich temperaturach.
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